关于调整华夏基金延年益寿 7 号固定收益型

养老金产品投资经理的公告

因工作需要，经华夏基金管理有限公司研究决定，增聘任梦婷为华夏基金延

年益寿 7号固定收益型养老金产品的债券投资经理，调整后投资经理为范义、任

梦婷。

特此公告。

华夏基金管理有限公司

2021 年 8月 25日

附：投资经理简历

 范义，中科院硕士，证券从业年限 17 年。历任公司交易管理部债券交易

员，固定收益部投资经理助理。具有全国社保、战略级年金及专户组合的管理经

验，其投资交易经验丰富，在银行间债券交易市场具有较好的影响力；投资风格

稳健，具有良好的长期投资业绩。现任公司固定收益总监、机构债券投资部行政

负责人、投资经理。

任梦婷，本科毕业于北京大学经济学院金融系，硕士毕业于麻省理工大学斯

隆商学院。现任公司机构债券投资部固收投资经理，曾就职于德勤咨询，2015

年加入华夏基金，先后从事过信用研究、转债研究、投资经理助理（转债投资为

主）的工作。